
 

 

 Číslo jednací: KSOS 25 INS 10525/2016 - B181 
 
 
 
 
 
 
 

U s n e s e n í 
 
 
 

Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Petrem Kulou v insolvenční věci 

dlužníka : OKD, a. s., IČO 26863154, Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly,                            

zast.: Petr Kuhn, advokát, se sídlem BADOKH  - Kuhn Dostál  advokátní kancelář s. r. o., 28. 

října 12, 110 00 Praha 1,  

 
 

t a k t o : 
 
 
 

I. Soud p o v o l u j e  reorganizaci dlužníka : OKD, a. s., IČO 26863154, 

Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly. 

 

II. Soud v y z ý v á  dlužníka, aby ve lhůtě 120 dnů od povolení reorganizace 

předložil soudu reorganizační plán nebo, aby bez zbytečného odkladu sdělil, že 

jej předložit nehodlá.  

 

III. Další osoby od dlužníka mohou předložit vlastní reorganizační plán, až po 

uplynutí lhůty uvedené v bodě II. výroku.  

 

IV. Znalcem za účelem ocenění majetkové podstaty   s e  u s t a n o v u j e  znalecký 

ústav : A-Consult plus, spol. s. r. o.,  Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1. 

 
V. Ustanovenému znalci soud  u k l á d á , aby do 1.3.2017 vypracoval písemně 

znalecký posudek o ocenění majetkové podstaty dlužníka a předložil jej soudu.  

 
 
 



 2 KSOS 25 INS 10525/2016 

 

 
O d ů v o d n ě n í : 

 
 

Insolvenčním návrhem dlužníka doručeným soudu dne 3.5.2016 bylo zahájeno insolvenční 
řízení, dlužník jako způsob řešení úpadku navrhl reorganizaci. Usnesením č. j. KSOS 25 INS 
10525/2016-A19 ze dne 9.5.2016 soud zjistil úpadek dlužníka a insolvenčním správcem 
ustanovil Ing. Lee Loudu. 

 
Dne 11.8.2016 se konala schůze věřitelů, která přijala v souladu s ust. § 150 zákona                      

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, (insolvenční zákon dále jen „IZ“) usnesení 
dle, kterého má být úpadek dlužníka řešen reorganizací.  

 
Dle ust. § 152 odst. 1 IZ příjme-li schůze věřitelů usnesení podle § 150 IZ rozhodne 

insolvenční soud o způsobu řešení úpadku podle tohoto usnesení. To neplatí, je-li v době přijetí 
usnesení o způsobu řešení úpadku dlužníkem osoba, u které zákon tento způsob řešení úpadku 
vylučuje, nebo je-li přijaté usnesení v rozporu s reorganizačním plánem přijatým všemi 
skupinami věřitelů, který dlužník předložil insolvenčnímu soudu po rozhodnutí o úpadku. Dle 
citovaného ustanovení soud povolil řešení dlužníkova úpadku reorganizací.  

 
 
Dle ust. § 329 odst. 1 IZ soud vyzval dlužníka k předložení reorganizačního plánu a 

informoval další osoby za jakých podmínek mohou reorganizační plán předložit.  
 
 
Dle ust. § 153 IZ soud dále ustanovil znalce za účelem ocenění majetkové podstaty a 

stanovil mu lhůtu k podání znaleckého posudku.  
 
 

P o u č e n í :  Toto  usnesení  se  považuje  za doručené  okamžikem zveřejnění v   insolvenčním  
rejstříku, dlužníku, insolvenčnímu správci a věřitelskému výboru se však doručuje 
i zvláštním způsobem. 

 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 328 IZ). 
 
Účinky povolení reorganizace nastávají okamžikem zveřejnění usnesení 
v insolvenčním rejstříku. 
 
Dlužník je v průběhu reorganizace osobou s dispozičními oprávněními. Právní 
mocí tohoto rozhodnutí se ruší omezení dispozičních oprávnění dlužníka, ke 
kterým došlo ze zákona nebo rozhodnutím insolvenčního soudu v dosavadním 
průběhu insolvenčního řízení, ledaže insolvenční soud rozhodne jinak (§ 330 odst. 
2 IZ). 
 
Právní úkony, které mají z hlediska nakládání s majetkovou podstatou a její 
správou zásadní význam, činí dlužník s dispozičními oprávněními jen se 
souhlasem věřitelského výboru. Porušení této povinnosti má za následek 
odpovědnost dlužníka za škodu nebo jinou újmu, kterou tím věřitelům nebo třetím 
osobám způsobil; členové statutárního orgánu dlužníka za takto způsobenou 
škodu nebo jinou újmu ručí společně a nerozdílně (§ 330 odst. 3 IZ). 



 3 KSOS 25 INS 10525/2016 

 

 
Věřitelský výbor má dle § 154 IZ právo do 15 dnů po ustanovení znalce schválit 
znalci odměnu, jinak tuto odměnu schválí  insolvenční soud.  

 
 
 

Krajský soud v Ostravě  
dne 12. srpna 2016 

 
 
 

Za správnost vyhotovení:       Mgr. Petr Kula v. r. 
Petra Šimkovičová        samosoudce 
 
 
 



Údaje platné ke dni: 4. ledna 2017 06:30 1/5

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka B 2900

Datum zápisu: 1. června 2005
Spisová značka: B 2900 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: OKD, a.s.
Sídlo: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Identifikační číslo: 268 63 154
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Hornická činnost ve smyslu ust. § 2 písmene a), b), c), d), e), f) g), h), i) zák.
ČNR č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě,
ve znění pozdějších předpisů:
a) vyhledávání a průzkum ložisek vyhrazených nerostů (dále jen "výhradní
ložiska"),
b) otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek,
c) zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů
d) úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním,
e) zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť při činnostech uvedených
v písmenech a) až d),
f) zvláštní zásahy do zemské kůry,
g) zajišťování a likvidace starých důlních děl,
h) báňská záchranná služba,
i) důlně měřická činnost.
Činnost prováděná hornickým způsobem ve smyslu ust. § 3 písmene a), c) e), h),
i) a ust. § 5 zák. ČNR č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a státní
báňské správě, ve znění pozdějších předpisů:
a) dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, včetně úpravy a zušlechťování
nerostů prováděných v souvislosti s jejich dobýváním, a vyhledávání a průzkum
ložisek nevyhrazených nerostů prováděné k tomu účelu,
c) práce k zajištění stability podzemních prostorů (podzemní sanační práce),
e) zemní práce prováděné za použití strojů a výbušnin, pokud se na jedné
lokalitě přemísťuje více než 100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání
staveb,
h) práce na zpřístupnění starých důlních děl nebo trvale opuštěných důlních děl
a práce na jejich udržování v bezpečném stavu,
i) podzemní práce spočívající v hloubení důlních jam a studní, v ražení štol
a tunelů, jakož i ve vytváření podzemních prostorů o objemu větším než 300
m krychlových horniny.
projektování a navrhování objektů a zařízení, které jsou součástí hornické
činnosti nebo činnosti prováděné hornickým způsobem
poskytování zdravotních služeb, zdravotní péče v oboru rehabilitační a fyzikální
medicína, fyzioterapeut
poskytování telekomunikačních služeb podle zák. č. 127/2005 Sb.,
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
o elektronických komunikacích)
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomunikačních zařízení
hostinská činnost
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení



oddíl B, vložka 2900

Údaje platné ke dni: 4. ledna 2017 06:30 2/5

montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
obráběčství
zámečnictví, nástrojářství
montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
výkon zeměměřických činností
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
nákup a prodej výbušnin a provádění trhacích prací
vedení spisovny
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a
prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické
a toxické
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí; - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí
provádění ohňostrojných prací
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  DALE RAYMOND EKMARK, dat. nar. 25. září 1961
55703 Angora, MN, 10388 Graham Road, Spojené státy americké
Den vzniku funkce: 3. září 2015
Den vzniku členství: 7. července 2014

člen představenstva:
  Mgr. JAN SOLICH, dat. nar. 12. dubna 1980

Rychvaldská 1406, 735 53 Dolní Lutyně
Den vzniku členství: 7. července 2014

člen představenstva:
  Ing. ANTONÍN KLIMŠA, MBA, dat. nar. 1. ledna 1973

Křížkovského 726/38, Muglinov, 712 00 Ostrava
Den vzniku členství: 1. února 2016

člen představenstva:
  Ing. MICHAL KUČA, dat. nar. 1. března 1953

Těšínská 797, 735 43 Albrechtice
Den vzniku členství: 20. října 2016

Počet členů: 4
Způsob jednání: Společnost je oprávněn samostatně zastupovat (i) předseda představenstva

nebo (ii) jiný člen představenstva pověřený k tomu usnesením představenstva
nebo písemně předsedou představenstva, a to vždy v rozsahu vyplývajícím z
pověření.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  LUBOŠ ŘEŽÁBEK, dat. nar. 31. července 1960
Nepilova 903/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 21. října 2015
Den vzniku členství: 14. června 2015



oddíl B, vložka 2900

Údaje platné ke dni: 4. ledna 2017 06:30 3/5

místopředseda
dozorčí rady:

  Prof.RNDr. JAN HANOUSEK, CSc., dat. nar. 28. října 1963
Armády 199/28, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 21. října 2015
Den vzniku členství: 14. června 2015

člen dozorčí rady:
  Ing. JAROMÍR PYTLÍK, dat. nar. 15. srpna 1961

Polní 35, Lutyně, 735 14 Orlová
Den vzniku členství: 11. července 2014

člen dozorčí rady:
  BESSEL KOK, dat. nar. 13. prosince 1941

Hřebenová 232/6, Lysolaje, 165 00 Praha 6
Den vzniku členství: 2. listopadu 2015

Počet členů: 4
Jediný akcionář:

NWR Holdings B.V.
1017 CA Amsterdam, Herengracht 448, Nizozemské království
Registrační číslo: 61294179

Akcie:
50 434 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 200
000,- Kč

Základní kapitál: 10 086 800 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
V důsledku rozdělení zanikající společnosti OKD, a. s. se sídlem Ostrava -
Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 6/2020, PSČ: 728 30, IČ: 00002593,
přešla část jmění zanikající společnosti OKD, a. s. na nástupnickou společnost
OKD, Mining, a.s., IČ: 26863154, na základě projektu rozdělení a smlouvy o
rozdělení ze dne 22.5.2006; rozdělením též vznikly následující nástupnické
společnosti RPG Trading, s.r.o. se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava,
Prokešovo náměstí 6/2020, PSČ: 728 30, IČ: 277 69 089, RPG Transport, s.r.o.
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 6/2020, PSČ: 728 30,
IČ: 277 69 101, RPG Gas, s.r.o. se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava,
Prokešovo náměstí 6/2020, PSČ: 728 30, IČ:  277 69 119, RPG RE Residential,
s.r.o. se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 3/2582, PSČ: 701 97, IČ:
277 69 127, RPG RE Commercial, s.r.o. se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava,
Gregorova 3/2582, PSČ: 701 97, IČ: 277 69 135 a RPG RE Land, s.r.o. se
sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 3/2582, PSČ: 701 97, IČ: 277 69
143, na něž přešla zbývající část jmění zanikající OKD, a. s.
Došlo ke sloučení společnosti OKD, a.s. se zanikajícími společnostmi OKD,
Restrukturalizace, a.s., IČ 651 38 660, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava,
Prokešovo náměstí 6/2020, PSČ 728 30, zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu B, vložka 1279 a OKD,
PILA-SALMA, a.s., IČ 476 76 230, se sídlem Ostrava, Na Jánské 1940/45, PSČ
710 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
v oddílu B, vložka 782 a na nástupnickou společnost OKD, a.s. přešlo v důsledku
sloučení jmění zanikajících společností na základě smlouvy o fúzi sloučením ze
dne 16.10.2006. Rozhodným dnem fúze je 1.7.2006.
U společnosti OKD, a.s. se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo



oddíl B, vložka 2900

Údaje platné ke dni: 4. ledna 2017 06:30 4/5

náměstí 6/2020, PSČ: 72830, IČ: 26863154 došlo k jejímu rozdělení formou
odštěpení se současným založením nové společnosti NWR Coking, a.s. se
sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 6/2020, PSČ: 72830,
identifikační číslo 27817113 na níž přešla odštěpená část jmění společnosti
OKD, a.s. uvedená v projektu rozdělení ze dne 29.10.2007. Rozhodným dnem
rozdělení je 1.7.2007.
U společnosti OKD, a.s. se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo
náměstí 6/2020, PSČ 728 30, IČ 268 63 154 došlo na základě Projektu rozdělení
odštěpením společnosti OKD, a.s. ze dne 12.6.2008 k jejímu rozdělení formou
odštěpení se založením dvou nových společností RPG Garáže, a.s. se sídlem
Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 3/2582, IČ: 278 50 421 a RPG
Rekultivace, a.s. se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 3/2582, IČ:
278 50 439, na něž přešla část jmění rozdělované společnosti OKD, a.s.
Současně další část jmění rozdělované společnosti OKD, a.s. přešla rozdělením
odštěpením sloučením na základě Projektu rozdělení odštěpením společnosti
OKD, a.s. a Smlouvy o rozdělení společnosti OKD, a.s. odštěpením sloučením
a o převzetí obchodního jmění ze dne 12.6.2008 na existující společnosti Dukla
Industrial Zone, a.s. se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 3/2582,
PSČ 701 97, IČ 278 28 611 a RPG RE Property, a.s. se sídlem Ostrava,
Moravská Ostrava, Gregorova 3/2582, PSČ 701 97, IČ 278 28 590. Rozhodný
den rozdělení společnosti OKD, a.s. odštěpením je 1.1.2008.
U společnosti OKD, a.s. se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo
náměstí 6/2020, PSČ 728 30, IČ 26863154 došlo na základě Projektu rozdělení
společnosti OKD, a.s. formou odštěpení sloučením ze dne 15.9.2008 k odštěpení
části jejího jmění, které přešlo na nástupnickou společnost NWR Energy, a.s. se
sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 3/2582, PSČ: 728 37, IČ:
27826554. Rozhodný den rozdělení společnosti OKD, a.s. formou odštěpení
sloučením je 1.7.2008.
Dne 31.5.2010 byla podle § 476 a násl. obchodního zákoníku uzavřena mezi
prodávajícím OKD, a.s. a kupujícím VÍTKOVICE HOLDING, a.s. se sídlem
Ostrava-Vítkovice, Ruská 2887/101, PSČ 706 02, IČ 25816039 Smlouva
o prodeji části podniku. Předmětem prodeje podle této smlouvy je část podniku
prodávajícího sloužící k provozování samostatné organizační složky nezapsané
v obchodním rejstříku s názvem Hornické muzeum se sídlem
Ostrava-Petřkovice, Pod Landekem 64, PSČ: 725 29, s právními účinky převodu
části podniku dne 1.6.2010.
Došlo ke sloučení společnosti OKD, a.s. se společností PROVIDE s.r.o. se
sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Českobratrská 2227/7, PSČ 702 00, IČ: 253
81 148, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v
oddílu C, vložka 17061 a na nástupnickou společnost OKD, a.s. přešlo v
důsledku fúze sloučením jmění zanikající společnosti PROVIDE s.r.o. Rozhodný
den fúze je 1.1.2012.
Na základě smlouvy o zřízení zástavního práva k obchodnímu závodu, sepsané
ve formě notářského zápisu NZ 812/2016 ze dne 15.8.2016 (dále též Zástavní
smlouva), bylo zřízeno zástavní právo k obchodnímu závodu společnosti OKD,
a.s. ve prospěch společnosti PRISKO a.s., se sídlem Thámova 181/20, Karlín,
186 00 Praha 8, IČ: 463 55 901, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1729. K obchodnímu závodu
společnosti OKD, a.s. byl zároveň zřízen zákaz zřízení dalšího zástavního práva
dle podmínek Zástavní smlouvy. Zástava je zapsána v rejstříku zástav vedeném
Notářskou komorou ČR pod číslem 41248., den vzniku zástavního práva
15.8.2016.



oddíl B, vložka 2900

Údaje platné ke dni: 4. ledna 2017 06:30 5/5

Údaje o insolvencích:
Údaje o insolvenci:

Insolvenční řízení bylo zahájeno na základě vyhlášky Krajského soudu v
Ostravě č.j. KSOS 25 INS 10525/2016-A-2 ze dne 3.5.2016. Účinky zahájení
insolvenčního řízení nastaly dne 3.5.2016 v 14:32 hodin.
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. KSOS 25 INS 10525/2016-A-19 ze
dne 9.5.2016 bylo rozhodnuto o úpadku dlužníka. Účinky tohoto rozhodnutí
nastaly dne 9.5.2016 v 14:02 hodin.
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. KSOS 25 INS 10526/2016-B181
ze dne 12.8.2016, které nabylo právní moci dne 12.8.2016, bylo rozhodnuto,
že se povoluje reorganizace dlužníka.
Rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě č.j. KSOS 25 INS 10525/2016-B-43
ze dne 26.5.2016, které nabylo právní moci dne 16.6.2016, bylo dlužníkovi
omezeno právo nakládat s majetkovou podstatou. Účinky tohoto rozhodnutí
nastaly dne 26.5.2016 v 09:45 hodin.

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda, IČ: 693 26 681
Vodičkova 41, Praha 1, 110 00



Soupis majetkové podstaty dlužníka OKD a.s. 

Insolvenční soud: Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. KSOS 25 INS 10525 / 2016 

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda  1 
 

Ing. Lee Louda, kancelář: Vodičkova 41, Praha 1, 110 00 

insolvenční správce dlužníka OKD, a.s., IČO 26863154,  

se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná  

 

 

Krajský soud v Ostravě 

Havlíčkovo nábř. 34 

728 81 Ostrava 1 
 

Sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016 

 

Dlužník: 

OKD, a. s., IČ: 26863154, Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly. 

 

Insolvenční správce: 

Ing. Lee Louda, IČ: 69326681, se sídlem Vodičkova 41, 110 00 Praha 1. 

 

 

Soupis majetkové podstaty 

dlužníka 

 

Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 9. května 2016, čj. KSOS 25 INS 

10525/2016 – A19, insolvenční soud zjistil úpadek Dlužníka OKD, a.s., IČ: 26863154, 

Stonavská 2179, 735 06 Karviná – Doly (dále jen „Dlužník“) a insolvenčním správcem 

ustanovil Ing. Lee Loudu,  IČ: 69326681, se sídlem Vodičkova 41, 110 00 Praha 1 (dále 

jen „IS“). 

 

  



Soupis majetkové podstaty dlužníka OKD a.s. 

Insolvenční soud: Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. KSOS 25 INS 10525 / 2016 

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda  2 
 

1 SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY DLUŽNÍKA 

IS zapsal dle ustanovení § 206, ost. 1, písm. c) InsZ pod položkou č. 1.1 do majetkové 

podstaty Dlužníka (dále jen „MP“) obchodní závod s označením OKD, a.s., 

IČ: 26863154 (dále jen „Závod“).  

Položka Označení položky 

Důvod 

soupisu/ 

datum 

soupisu 

uplatnění práv  

3. osob 

Zástavní 

právo 

1.1 
Obchodní závod dlužníka OKD, a.s.  

IČ: 26863154  

vlastnictví 

dlužníka 
 Viz níže Viz níže 

 

Dnem zapsání Závodu do soupisu MP je 3. květen 2016, tj. podle § 205 InsZ den, kdy 

nastaly účinky spojené se zahájením insolvenčního řízení. 

Od ocenění Závodu bylo prozatím upuštěno, jelikož lze předpokládat, že ocenění 

bude zadáno znalci za účelem ocenění majetkové podstaty podle §153 InsZ . 

Jednotlivé majetkové složky Závodu zapsaného do MP pod položkou číslo 1.1 jsou 

uvedeny níže, případně ve zvláštních přílohách. 

2 JEDNOTLIVÉ MAJETKOVÉ SLOŽKY OBCHODNÍHO ZÁVODU 

Tato část soupisu MP představuje soupis jednotlivých složek Závodu sepsaného do 

MP Dlužníka podle ustanovení § 206 odst. 1 písmene c) InsZ.  

Důvodem soupisu tohoto majetku do majetkové podstaty je (stejně jako 

u sepsaného Závodu) vlastnictví Dlužníka.  

Stejně jako u Závodu, bylo upuštěno od ocenění jednotlivých složek majetku Závodu, 

jelikož lze předpokládat, že bude zadáno znalci za účelem ocenění majetkové 

podstaty podle §153 InsZ.  

Údaje o osobě, která k sepisovanému majetku uplatňuje své právo, údaje o osobě, 

které sepisovaný majetek náleží, nebo údaje o osobě, která tvrdí, že je tu jiný důvod, 

pro který by položka majetku neměla být zahrnuta do soupisu, jsou uvedeny v části 4 

tohoto soupisu.  

Den zapsání tohoto majetku do soupisu majetkové podstaty je shodný se dnem 

zaspání Závodu, tedy 3. květen 2016, tj. podle § 205 InsZ den, kdy nastaly účinky 

spojené se zahájením insolvenčního řízení. 

 

Majetkové složky Závodu byly rozčleněny dle účetnictví Dlužníka do následujících 

skupin: 



Soupis majetkové podstaty dlužníka OKD a.s. 

Insolvenční soud: Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. KSOS 25 INS 10525 / 2016 

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda  3 
 

Číselné 

označení 

skupiny 

Popis skupiny 

2.1 Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 

2.2 Dlouhodobý finanční majetek 

2.3 Zásoby - materiál 

2.4 Zásoby - nedokončená výroba a polotovary 

2.5 Zásoby - výrobky 

2.6 Zásoby - poskytnuté zálohy na zásoby 

2.7 Dlouhodobé pohledávky 

2.8 Krátkodobé pohledávky z obchodních vztahů 

2.9 Krátkodobé pohledávky - poskytnuté zálohy 

2.10 Daňové pohledávky - DPH 

2.11 Jiné krátkodobé pohledávky 

2.12 Pohledávky vůči zaměstnancům 

2.13 Dohadné účty aktivní 

2.14 Náklady příštích období 

2.15 Příjmy příštích období 

2.16 Krátkodobý finanční majetek 

2.17 Majetek v operativní evidenci 

3.1 Majetek vyloučený z MP - dlouhodobý finanční majetek 

3.2 Majetek vyloučený z MP - krátkodobý finanční majetek 

 

Jednotlivé položky majetku Závodu v jednotlivých skupinách vycházejí z účetní 

(a operativní) evidence Dlužníka. 

V případech, kdy je položkový soupis značně rozsáhlý, byly jednotlivé položky 

agregovány dle jejich charakteru a položkový soupis vč. číselného označení 

jednotlivých položek je uveden v příslušné příloze. 

Číselné označení jednotlivých položek obsahuje číselné označení skupiny 

a pořadové číslo položky ve skupině. 

 



Soupis majetkové podstaty dlužníka OKD a.s. 

Insolvenční soud: Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. KSOS 25 INS 10525 / 2016 

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda  4 
 

2.1 Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 

Popis Počet položek 

Software 354 

Ocenitelná práva 2 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 15 

Budovy a stavby (ROS 2,25%) 1 426 

Důlní díla 1 797 

Budovy a stavby (ROS 3,4%) 1 277 

Movité věci (ROS 35%) 3 840 

Movité věci (ROS 16%) 10 664 

Movité věci (ROS 8%) 10 771 

Drobný odepsaný dlouhodobý majetek 598 

Majetek z leasingu 53 

ČMD - Majetek z leasingu 11 

Majetek převedený ze ZP v roce 1992 1 540 

Převod PPS do 5 tis. Kč v roce 1992 10 510 

Převod PPS do 10 tis. v roce 1992 132 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 1 

Pozemky 6 242 

Umělecká díla a sbírky 164 

Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 2 

Technické zhodnocení nehmotného majetku 1 

Pořízení DHIM - stavební objekty 27 

Pořízení DHIM - provozní soubory 5 

Pořízení DHIM - SZNR (stroje) 32 

Pořízení majetku z titulu důlních škod 1 

Náhrada újmy na stavbách (Karviná-Staré Město) 6 

Technické zhodnocení hmotného majetku 35 

M2320 62 

Celkový součet 49 568 

 

Podrobný položkový soupis dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku je 

uveden v příloze č. 1. 

Údaje o osobách, které k sepisovanému majetku uplatňují své právo a položky 

majetku, ke kterým je právo uplatňováno, jsou uvedeny v části 4 tohoto soupisu. 

2.2 Dlouhodobý finanční majetek – obchodní podíly 

Číslo položky a popis Nominální hodnota 

2.2.00001 - OKD, HBZS a.s. (podíl 100%) 103 667 031,00 

2.2.00002 - Moravsko-slezská obchodní, a.s. v likvidaci (podíl 5,2%) 100 000,00 

2.2.00003 - IP Exit, a.s. v konkurzu (podíl 0,2%) 54 642 500,00 

Celkový součet 158 409 531,00 

 



Soupis majetkové podstaty dlužníka OKD a.s. 

Insolvenční soud: Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. KSOS 25 INS 10525 / 2016 

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda  5 
 

2.3 Zásoby - materiál 

Popis Počet položek 

Drobný materiál 3 

Drobné předměty 19 

Hutní materiál 198 

Ostatní materiály 1 727 

Pomocné prostředky 174 

Náhradní díly 2 135 

Normalizovaný materiál 783 

Ochranné pomůcky 125 

Pohonné hmoty 2 

Šrot - barevné kovy 2 

ŠROT 2 

Vratné obaly 18 

Celkový součet 5 188 

 

Podrobný položkový soupis zásob materiálu je uveden v příloze č 2. 

2.4 Zásoby - nedokončená výroba a polotovary 

Číslo položky a popis Počet MJ 

Těžné uhlí 301 379,00 

2.4.00001 - Těžné uhlí Darkov 26 900,00 

2.4.00002 - Těžné uhlí Karviná 160 139,00 

2.4.00003 - Těžné uhlí Paskov 350,00 

2.4.00004 - Těžné uhlí ČSM 113 990,00 

Ostatní 211,08 

2.4.00005 - Dřevo Pila Salma 211,08 

Celkový součet N/A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soupis majetkové podstaty dlužníka OKD a.s. 

Insolvenční soud: Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. KSOS 25 INS 10525 / 2016 

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda  6 
 

2.5 Zásoby - výrobky 

Číslo položky a popis Množství v tunách 

Výrobky 1 264 361,75 

EPS 900,00 

2.5.00001 - ESP DZ2 900,00 

Kaly 959 768,75 

2.5.00002 - Kaly DZ1 Darkov 107 434,75 

2.5.00003 - Kaly DZ1 Karviná 811 149,00 

2.5.00004 - Kaly DZ2 41 185,00 

Prach 163 161,00 

2.5.00005 - Hrubý prach DZ1 Darkov 2 989,00 

2.5.00006 - Hrubý prach DZ1 Karviná 83 560,00 

2.5.00007 - Hrubý prach DZ2 560,00 

2.5.00008 - Praný prach DZ1 76 052,00 

Proplástek 66 064,00 

2.5.00009 - Proplástek DZ1 48 761,00 

2.5.00010 - Proplástek DZ3 17 303,00 

UPVK 74 468,00 

2.5.00011 - UVPK DZ1 44 734,00 

2.5.00012 - UVPK DZ3 28 734,00 

2.5.00013 - UVPK DZ2 1 000,00 

Výrobky - Ostatní N/A 

2.5.00014 - uhlí různé                              N/A 

2.5.00015 - dřevo Pila Salma N/A 

Zboží 

 2.5.00016 - zboží Koliba 

 Celkový součet N/A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soupis majetkové podstaty dlužníka OKD a.s. 

Insolvenční soud: Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. KSOS 25 INS 10525 / 2016 

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda  7 
 

2.6 Zásoby - poskytnuté zálohy na zásoby 

Číslo položky a popis Částka v CM Částka v Kč 

CZK 3 560 584,48 3 560 584,48 

2.6.00001 - OMV Česká republika, s.r.o. 2 000 000,00 2 000 000,00 

2.6.00002 - OSTROJ a.s. 194 396,86 194 396,86 

2.6.00003 - OSTROJ a.s. -44 576,40 -44 576,40 

2.6.00004 - OSTROJ a.s. -17 427,10 -17 427,10 

2.6.00005 - OSTROJ a.s. 478 686,95 478 686,95 

2.6.00006 - OSTROJ a.s. -9 474,11 -9 474,11 

2.6.00007 - OSTROJ a.s. -63 614,54 -63 614,54 

2.6.00008 - OSTROJ a.s. -90 633,11 -90 633,11 

2.6.00009 - OSTROJ a.s. -29 407,05 -29 407,05 

2.6.00010 - OSTROJ a.s. -100 991,46 -100 991,46 

2.6.00011 - OSTROJ a.s. -45 304,82 -45 304,82 

2.6.00012 - OSTROJ a.s. -84 036,92 -84 036,92 

2.6.00013 - OSTROJ a.s. 1 877,92 1 877,92 

2.6.00014 - OSTROJ a.s. 5 778,96 5 778,96 

2.6.00015 - OSTROJ a.s. 27 261,30 27 261,30 

2.6.00016 - OSTROJ a.s. 22 143,00 22 143,00 

2.6.00017 - Austin Detonator  s.r.o. 442 376,00 442 376,00 

2.6.00018 - Austin Detonator  s.r.o. 400 903,00 400 903,00 

2.6.00019 - Austin Detonator  s.r.o. 472 626,00 472 626,00 

EUR 5 100,00 137 929,50 

2.6.00020 - ITIEN-BRIEDEN Nerger GmbH 5 100,00 137 929,50 

Celkový součet N/A 3 698 513,98 

2.7 Dlouhodobé pohledávky 

Číslo položky a popis Částka v Kč 

2.7.00001 - kauce za nájem - "Gdynia 8" Spólka z o.o 38 530,56 

2.7.00002 - 77084 Kauce nájem RPG Karviná Nová Šichta 10 000,00 

2.7.00003 - 77128 OS Ostr.- jistina 26C90/201-222 Petr Cieslar 10 000,00 

2.7.00004 - peněžní záruka za ARCHIV - DIAMO 64 000,00 

2.7.00005 - 77249 jistota za nájem RD č. p. 3721 Frýdek 100 000,00 

Celkový součet 222 530,56 

2.8 Krátkodobé pohledávky z obchodních vztahů 

Popis Počet položek 

Odběratelé - tuzemsko 1 039 

Odběrateté - zahraničí 162 

OKD, HZBS, a.s. 35 

Smluvní pokuty a úroky 21 

Ostatní tuzemské pohledávky 2 

Celkový součet 1 259 

 



Soupis majetkové podstaty dlužníka OKD a.s. 

Insolvenční soud: Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. KSOS 25 INS 10525 / 2016 

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda  8 
 

Podrobný položkový soupis pohledávek z obchodních vztahů je uveden 

v příloze č. 3. 

2.9 Poskytnuté zálohy 

Popis Počet položek 

CZK 198 

EUR 6 

SKK 2 

Celkový součet 206 

 

Podrobný položkový soupis poskytnutých záloh je uveden v příloze č 4. 

2.10 Daňové pohledávky - DPH 

Číslo položky a popis Částka v Kč 

2.10.00001 - předpis DPH OKD, a.s. - 03/2016 3 249 011,00 

2.10.00002 - předpis DPH OKD, a.s. - 02/2016 31 447 027,00 

Celkový součet 34 696 038,00 

 

2.11 Jiné krátkodobé pohledávky 

Popis Počet položek 

Nájemné za pronajatý majetek 27 

Postoupené pohledávky 39 

Refundace mzdových nákladů 5 

Refakturace externích dodávek mimo OKD 137 

Refakturace externích dodávek (konsol. Celek) 6 

Jiné krátkodobé pohledávky 8 

Pohledávky Golf Resort Lipiny (1) 2 

Pohledávky Golf Resort Lipiny (2) 5 

Jiné krátkodobé pohledávky (účet HK) 21 

Celkový součet 250 

 

Podrobný položkový soupis jiných krátkodobých pohledávek je uveden v příloze č. 5. 

 

 

 

 



Soupis majetkové podstaty dlužníka OKD a.s. 

Insolvenční soud: Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. KSOS 25 INS 10525 / 2016 

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda  9 
 

2.12 Pohledávky vůči zaměstnancům 

Popis Částka v Kč 

Zálohy k vyúčtování 1 156 800,00 

Mimořádné zálohy a přeplatky mezd 55 359,00 

Výkony pro zaměstnance a spotřeba PHM 25 724,60 

Předpis nájemného, mank, škod a pohl. z nedodoržení prac. smluv 16 669,00 

Ostatní pohledávky za zaměstnanci 2 693 065,45 

Pohledávky k právnímu vymáhání 7 814 723,96 

Celkový součet 11 762 342,01 

 

Podrobný položkový soupis pohledávek vůči zaměstnancům se z důvodu ochrany 

osobních údajů zaměstnanců neuvádí. 

2.13 Dohadné účty aktivní  

Dohadné účty aktivní obchodní povahy 

Popis Počet položek 

Advanced World Transport a.s. 2 

Českomoravský cement, a.s. 1 

ČEZ, a. s. 2 

Duna-Dráva Cement Kft. 1 

Fabrika cementa Lukavac d.d. 1 

HAMBURGER HUNGÁRIA ERÖMÜ KORLÁTOLT FELELÖSSÉGÜ TÁRSASÁG 1 

Hanseatic Coal & Coke Trading 1 

HCC Hanseatic Coal und Coke Trading 1 

INDUS Praha, spol. s r.o.  20 

K INVESTMENTS Sp.z o.o. 1 

MORAVIA STEEL a.s. 3 

OLMAN SERVICE, s. r. o. 6 

Považská cementáreň,a.s. 2 

Slezská důlní díla, a. s. 1 

STAVO- ČESTAV, s.r.o. 2 

Synthesia, a.s. 1 

TAMEH Czech s.r.o. 1 

Veolia Energie ČR, a.s. 1 

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. 1 

VERBUND Thermal Power GmbH & Co KG 1 

Celkový součet 50 

 

Podrobný položkový soupis dohadných účtů aktivních obchodní povahy je uveden 

v příloze č 6. 

 



Soupis majetkové podstaty dlužníka OKD a.s. 

Insolvenční soud: Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. KSOS 25 INS 10525 / 2016 

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda  10 
 

Dohadné účty aktivní – ostatní 

Popis Počet položek 

časové rozlišení úrokových výnosů z dluhopisů 91 

Zaměstnanci 127 

Celkový součet 218 

 

Podrobný položkový soupis ostatních dohadných účtů aktivních je uveden 

v příloze č. 7. 

2.14 Náklady příštích období 

Popis Počet položek 

Rozdíl mezi pořizovací a jmenovitou hodnotou dluhopisů 93 

Nájemné placené předem 1 

Nájemné placené předem - tým PF 9 

Předplatné novin a časopisů 1 

Pojistné 12 

Pojistné tým PF 9 

Ostatní NPO 11 

Ostatní NPO - tým PF 62 

Celkový součet 198 

 

Podrobný položkový soupis nákladů příštích období je uveden v příloze č. 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soupis majetkové podstaty dlužníka OKD a.s. 

Insolvenční soud: Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. KSOS 25 INS 10525 / 2016 

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda  11 
 

2.15 Příjmy příštích období 

Číslo položky a popis Částka v Kč 

Příjmy příštích období v rámci skupiny 3 396 355,81 

2.15.00001 - výnosy z ručení, úvěr ECA - NWR N.V. 29.-30.6.2015 22 259,17 

2.15.00002 - výnosy z ručení, úvěr ECA - NWR N.V.  7-2015 342 723,50 

2.15.00003 - výnosy z ručení, úvěr ECA - NWR N.V.  8-2015 342 723,50 

2.15.00004 - výnosy z ručení, úvěr ECA - NWR N.V.  9-2015 333 621,81 

2.15.00005 - výnosy z ručení, úvěr ECA - NWR N.V. 10-2015 343 483,70 

2.15.00006 - výnosy z ručení, úvěr ECA - NWR N.V. 11-2015 331 353,53 

2.15.00007 - výnosy z ručení, úvěr ECA - NWR N.V. 12-2015 342 406,75 

2.15.00008 - výnosy z ručení, úvěr ECA - NWR N.V. 1-2016 342 343,40 

2.15.00009 - výnosy z ručení, úvěr ECA - NWR N.V. 2-2016 320 801,45 

2.15.00010 - výnosy z ručení, úvěr ECA - NWR N.V. 3-2016 343 040,25 

2.15.00011 - výnosy z ručení, úvěr ECA - NWR N.V. 4-2016 331 598,75 

Ostatní příjmy příštích období 451 909,20 

2.15.00012 - tržba Štola 4/16 odvod do pokladny 4.5.2016 1 880,00 

2.15.00013 - DP tržby za výkony rok 2015 - rehabilitace Darkov 342 000,00 

2.15.00014 - DP tržby za výkony rok 2015 - rehabilitace ČSM 258 000,00 

2.15.00015 - RBP - platby v 02/16 za r. 2015 Darkov -36 892,40 

2.15.00016 - RBP - platby v 02/16 za r. 2015 ČSM -11 599,20 

2.15.00017 - RBP - platby v 03/16 za r. 2015 Darkov -34 058,40 

2.15.00018 - RBP - platby v 03/16 za r. 2015 ČSM -67 420,80 

Celkový součet 3 848 265,01 

2.16 Krátkodobý finanční majetek 

Číslo položky a popis Zůstatek 

Disponibilní prostředky 369 870 318,68 

2.16.00001 - Hotovost v pokladnách 1 118 613,30 

2.16.00002 - ČSOB 51 869,52 

2.16.00003 - Citibank 0,00 

2.16.00004 - Citibank 133 774 558,26 

2.16.00005 - ČS 139 931 085,81 

2.16.00006 - Citibank USD 3 872 611,55 

2.16.00007 - Citibank EUR ND 0,00 

2.16.00008 - Citibank EUR  72 238 391,07 

2.16.00009 - ČS EUR 18 883 189,17 

Vázané účty dotací 6 574 740,87 

2.16.00010 - ČS EUR 2 903 981,56 

2.16.00011 - ČS EUR 3 670 759,31 

Celkový součet 376 445 059,55 

 

 

 



Soupis majetkové podstaty dlužníka OKD a.s. 

Insolvenční soud: Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. KSOS 25 INS 10525 / 2016 

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda  12 
 

2.17 Majetek v operativní evidenci 

Popis Počet položek 

Důlní závod 1 21 992 

Důlní závod 2 13 802 

Důlní závod 3 (Paskov) 3 728 

Správa podniku 14 127 

Závod servisních služeb 7 022 

Závod úpraven 3 036 

Celkový součet 63 707 

 

Podrobný položkový soupis majetku v operativní evidenci je uveden v příloze č. 9. 

3 MAJETEK VYLOUČENÝ Z MAJETKOVÉ PODSTATY 

Níže uvedený finanční majetek je vyloučen z majetkové podstaty na základě 

ustanovení § 37a, odst. 6) Zákona č. 44/1988 Sb. zákona o ochraně a využití 

nerostného bohatství (horní zákon). 

3.1 Dlouhodobý finanční majetek vyloučený z majetkové podstaty 

Číslo položky a popis Nominální hodnota 

3.1.00001 - CZ GB 4,6/18 21 100 000,00 

3.1.00002 - CZ GB 4,0/17 190 570 000,00 

Celkový součet 211 670 000,00 

 

3.2 Krátkodobý finanční majetek vyloučený z majetkové podstaty 

Číslo položky a popis Zůstatek 

Vázané účty rezerv 310 993 208,25 

3.2.00001 - ČS 267 355 243,88 

3.2.00002 - ČS 43 637 964,37 

Celkový součet 310 993 208,25 

 

4 PRÁVA TŘETÍCH OSOB 

4.1 Zeppelin CZ s.r.o. 

Údaje o osobě, uplatňující práva k sepisovanému majetku: 

Obchodní firma: Zeppelin CZ s.r.o. 

IČ: 18627226 

Sídlo: Lipová 72, Modletice, PSČ: 251 70, Česká republika 

 



Soupis majetkové podstaty dlužníka OKD a.s. 

Insolvenční soud: Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. KSOS 25 INS 10525 / 2016 

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda  13 
 

Uplatňované právo: Zadržovací právo k majetku dlužníka za účelem úhrady 

splatných pohledávek ve smyslu § 1395 a násl. obč. zák. 

Položky majetku, ke kterým je právo uplatňováno jsou uvedeny v příloze č. 10. 

4.2 Deilmann-Haniel Mining Systems GmbH, organizační složka 

Údaje o osobě, uplatňující práva k sepisovanému majetku: 

Obchodní firma: Deilmann-Haniel Mining Systems GmbH, organizační složka 

IČ: 29394317 

Sídlo: Důlní 1455, Horní Suchá, PSČ: 735 35, Česká republika 

 

Uplatňované právo: Zadržovací právo k majetku dlužníka za účelem úhrady 

splatných pohledávek ve smyslu § 1395 a násl. obč. zák. 

Uvedené právo je uplatňováno k položce 2.1.11584 - PERSP Razicí komplex z nájmu 

DEILMANN-HANIEL dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku. 

 

Nedílnou součástí soupisu MP jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položky dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 

Příloha č. 2 -  Položky zásob materiálu 

Příloha č. 3 -  Položky krátkodobých pohledávek z obchodních vztahů 

Příloha č. 4 -  Položky poskytnutých záloh 

Příloha č. 5 -  Položky jiných krátkodobých pohledávek 

Příloha č. 6 -  Položky dohadných účtů aktivních obchodní povahy 

Příloha č. 7 -  Položky ostatních dohadných účtů aktivních 

Příloha č. 8 -  Položky nákladů příštích období 

Příloha č. 9 -  Položky majetku v operativní evidenci 

Příloha č. 10 – Položky majetku, ke kterým je uplatňováno právo společností   

  Zeppelin CZ s.r.o. 

 

V Praze, dne 2. srpna 2016 

 

Ing. Lee Louda 

Insolvenční správce dlužníka OKD, a.s. 















Příloha č. 5: Přehled nákladů náhrad důlních škod

subjekt specifikace částka

fyzické osoby Karviná, Doubrava, Stonava, Orlová, Dětmarovice 6

církve ŘK kostel Doubrava, kostel CČS Husitské Doubrava 1

komunikace I/59 kolem obalovny km 9,500 - 11,000 6

komunikace II/474 Orlová-Lazy 0,3

komunikace III/47210 Orlová-Lazy 0,3

komunikace III/47215 Doubrava km 0,000 - 1,800 4,4

komunikace III/47214 Doubrava-Karviná Doly, přejezd 0,6

komunikace III/4749 Důl Darkov po žel.přejezd 2

komunikace III/4748 Stonava, střihy u hráze 0,4

komunikace III/4687 Stonava-Pomocný závod 900m 1,1

komunikace III/47212 Horní Suchá směr Depos 0,15

komunikace II/47214 Orlová Dinopark 0,25

komunikace II/47214 svodidla u přejezdu 0,35

komunikace II/47214 Orlová zahr.kolonie-Dinopark 2,4

komunikace III/47215 Doubrava km 1,800 - 2,500 1,75

nespecifikované 2

celkem 22

vlečk.stan. Doubrava kol.č.5,7,9,11,13,15, km 336,6-337,3 8,5

vlečk.stan. Doubrava,orlovské zhlaví, km 337,9-337,9 0,2

vlečk.stan. Doubrava,karvinské zhlaví, km 336,3-336,6 0,5

trať KBD Karviná Doly-Doubrava, km 335,9-336,3 0,3

doubravské zhlaví vlečky MK Lazy, km 1,5 - 2,0 0,5

orlovské zhlaví vlečky MK Lazy, km 2,4 - 2,6 0,5

spojovací kolej Doubrava-Lazy, km 0,7 - 1,5 0,5

Karviná Doly - UZK, km 0,8 - 2,2 0,3

Darkov závod 3, koleje č.5, 7b albrechtické zhlaví 1

spojovací kolej Darkov-výh.č.41, km 1,548-2,275 0,3

spojovací kolej Doubrava-Lazy, km 0,9 - 1,8 1,1

nespecifikované 1,3

celkem 15

plynovod DN500 Ostrava-Karviná LB 298-310 0,45

plynovod DN500 za střelnicí Lazy LB 40-55 0,5

oprava kioskové degaz.stan. na lok.Doubrava 0,3

plynovod DN500 Ostrava-Karviná LB 373-468 0,6

plynovod DN200 DS Doubrava-Eleonora LB 305-310 0,4

dusíkovod DN250 u lok.Lazy 0,75

nespecifikované 3

celkem 6

nadzemní vedení 110 kV č.629/630/679 v Doubravě 5,3

nadzemní vedení 22 kV D323,D333 v Doubravě 0,7

rektifikace 3 ks stožárů vedení D84/85 a vedení V679/680 2,2

nespecifikované 4,8

celkem 13

vodní toky (Povodí Odry) Olše, Stonávka, Karvinský potok - nespecifikované 1

trvalé porosty (Lesy ČR) k.ú. Doubrava u Orlové, Karviná, Stonava - nespecifikované 1

DŮLNÍ ZÁVOD 1

silniční komunikace (SSMSK,ŘSD)

železniční tratě (AWT, SŽDC)

potrubní tahy (Green Gas, SmVaK)

elektrická vedení VNN (ČEZ, Veolia)



oprava odstavných ploch u byt.domů č.p.954, 955 Stonava 0,1

přespádování odvodňov.příkopu ve Stonavě u RD 878,963 0,1

oprava denivelace příkopu (od teni.kurtů k ČOV Bonkov) 0,8

oprava kanalizace u ČOV Holkovice - Stonava 0,1

oprava hydroizolace kolem hasič.zbrojnice ve Stonavě 0,1

obecní komunikace na p.č.5066 a 3249/3 v Doubravě 2,4

oprava obrubníků chodníků od ObÚ k ZŠ v Doubravě 0,7

fasády obyt.domů čp.126 a 127 v Doubravě 1,9

fasáda a výměna výkladců prodej.prostorů na čp.37 Doub. 1,3

oprava-zateplení horního patra obyt.domu čp.348 Doubr. 0,6

lokální oprava vozovky na ul.M.Tyrše v Orlové 0,1

nespecifikované 7,8

celkem 16

ostatní znal.posudky, nivel.měření, projekty - nespecifikované 1

82

silnice II/475 28,6

silnice III/4749 0,4

silnice I/67 2

oprava místních komunikací města Karviné 4

celkem 35

potrubní tahy (Green Gas, SmVaK) oprava přivaděče pitné vody OOV 1,7

oprava koleje č. 3 v Loukách 15

Sanace přejezdu P8290 103

Sanace koleje č. 2 82

Opravy dilatací 10,5

Sanace koleje č. 1 a 3 122

Sanace koleje č. 0 36

celkem 368,5

ostatní hydromonitoring a nivelační měření 2,877

408,077

fyzické osoby náhrada běžných důlních škod 9

právnické osoby náhrada běžných důlních škod 9

vodní toky (Povodí Odry) sanace řeky Olešná 4

zkleštění, případně výkup objektu RD 5

preventivní měření, plnění podmínek EIA, apod. 2

celkem 7

29

519,077

ostatní 

Celkem DZ 3

Celkem za Společnost

Celkem DZ 1

DŮLNÍ ZÁVOD 2

silniční komunikace (SSMSK,ŘSD)

železniční tratě (AWT, SŽDC)

Celkem DZ 2

DŮLNÍ ZÁVOD 3

města, obce (Karviná, Doubrava,..)


	IV. Znalcem za úĀ攀氀攀洀 漀挀攀渁ᬀ渀 洀愀樀攀琀欀漀瘀 瀀漀搀猀琀愀琀礀   猀攀 甀猀琀愀渀漀瘀甀樀攀 稀渀愀氀攀挀欀ﴀ 切猀琀愀瘀 㨀 䄀ⴀ䌀漀渀猀甀氀琀 瀀氀甀猀Ⰰ 猀瀀漀氀⸀ 猀⸀ 爀⸀ 漀⸀Ⰰ  一愀 倀漁夀í 1079/3a, 110 00 Praha 1.

		2017-03-01T13:07:07+0100
	isir.justice.cz




